



Ślesin, dnia 04.06.2024 r.

Znak sprawy: BZP.271.2.7.TP.2024

Identyfikator postępowania: ocds-148610-cb8551b3-1107-11ef-b4f6-06f4b0c1d0b5

Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00321255

**Informacja o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia
zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji treści ofert w celu ich ulepszenia (art. 275 pkt 2 ustawy Pzp), którego przedmiotem jest: **„Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku biblioteki na budynek administracji – USC wraz z rozbudową budynku szkoły o bibliotekę publiczną”**

W ramach zadań pn.:

- **Etap I: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku biblioteki na budynek administracji – USC wraz z rozbudową budynku szkoły o bibliotekę publiczną”.**
Realizowany w ramach otrzymanej wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z rządowego funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych NR Edycja6PGR/2023/2214/PolskiŁad nazwa inwestycji;
- **Etap II: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku biblioteki na budynek administracji – USC.** Realizowany w ramach otrzymanej wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z rządowego programu odbudowy zabytków NR: RPOZ/2022/80/PolskiŁad nazwa inwestycji;
- **Etap III: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku biblioteki na budynek administracji – USC”.** Realizowany w ramach otrzymanej wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z rządowego programu odbudowy zabytków NR: Edycja 2RPOZ/2023/629/PolskiŁad nazwa inwestycji.

Na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej Pzp, zamawiający informuje, o unieważnieniu

postępowania dot. zadania pn.: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku biblioteki na budynek administracji – USC wraz z rozbudową budynku szkoły o bibliotekę publiczną”.

Uzasadnienie prawne:

1) Zgodnie z art. 260 ust. 2 ustawy Pzp

„Zamawiający udostępnia niezwłocznie informacje, o których mowa w ust. 1, na stronie internetowej prowadzonego postępowania”.

2) Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp:

„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty”.

3) W związku z art. 266 ustawy Pzp:

„Do przygotowania i prowadzenia przez zamawiających publicznych postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne stosuje się przepisy działu II, z wyjątkiem przepisów art. 83, art. 86, art. 87 ust. 3, art. 88-90, art. 97 ust. 2, art. 124, art. 125 ust. 2 i 6, art. 126, art. 127 ust. 1, art. 129, art. 130, art. 132-188, art. 220, art. 227 ust.1, art. 257, art. 264 i art. 265, chyba że przepisy niniejszego działu stanowią inaczej.

Uzasadnienie faktyczne:

1) W niniejszym postępowaniu do terminu składania ofert tj. 31.05.2024 r godz. 09:30 wpłynęły 2 oferty złożone przez Wykonawców:

a) MISZ-BUD Sp. z o.o., Ruszków Pierwszy, ul. Bogumiła 109, 62-604 Kościelec, cena oferty: 4.849.794,07 zł, w tym:

- Etap I: 3.164.849,47 zł,
- Etap II: 1.130.728,73 zł,
- Etap III: 554.215,87 zł.

b) Firma E.J. TRANS Jarosław Wilczek, Mikorzyn 17, 62-561 Ślesin, cena oferty: 3.996.222,39 zł, w tym:

- Etap I: 2.322.748,48 zł,

- Etap II: 773.688,85 zł,
- Etap III: 899.785,06 zł.

2) Zamawiający zgodnie z art. 222 ust 4 ustawy Pzp, przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynoszącą 3.877.549,00 zł (brutto).

Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp z uwagi na fakt, iż kwota oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Ponadto zamawiający nie ma możliwości jej zwiększenia do kwoty zaoferowanej przez Wykonawcę.